
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 апреля 2005 г. N 237/14 

 О РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СОЗДАНИЯ СЕТИ 

 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ ЦЕНТРОВ И ТОРГОВЫХ ЦЕНТРОВ ТОРГОВОЙ 

 МАРКИ "КОПЕЙКА" В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 14.04.2004 N 211/11 

 "О порядке рассмотрения инвестиционных проектов, реализуемых или предполагаемых к реализации 

 на территории Московской области" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства 

 Московской области от 06.12.2004 N 733/48) Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Принять предложение ООО "Копейка - М.О." (ИНН 5027098120, КПП 502701001) о 

 реализации в Московской области инвестиционного проекта, предусматривающего создание сети 

 распределительных центров и торговых центров торговой марки "Копейка" (далее - 

 Инвестиционный проект). 
 
 2. Комитету потребительского рынка Московской области (Фомичев В.В.) подготовить и 

 заключить в порядке, установленном законодательством, инвестиционное соглашение о реализации 

 Инвестиционного проекта. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской 

 области Кузнецова А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

